
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от 29 июня 2021 г. № 283 
 

О безвозмездном предоставлении помещений для проведения 
агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями 

представителей политических партий, зарегистрировавших 
федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  
зарегистрированных кандидатов  

 
В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 22 

февраля 20214 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной  Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации» администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставлять безвозмездно следующие помещения, пригодные 
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и 
находящиеся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями 
представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные 
списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных 
кандидатов:  

- Козьмодемьянская городская библиотека (ул. Свердлова, д.11); 
- Центральная детская библиотека (второй микрорайон, д.5). 
2. Направить настоящее постановление в Козьмодемьянскую 

городскую территориальную избирательную комиссию.  
            3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города, руководителя аппарата Ступину Е.А. 

 
 
 

 
    Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

